
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 
 

              23 августа 2022 года                      с.Чоя                         № 570  

 
О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования  

«Чойский район» от 07 июня 2022 года № 401 

«О выделении бюджетных ассигнований 

из резервного фонда администрации 

муниципального образования «Чойский 

район» по предупреждению и ликвидации  

чрезвычайных ситуаций» 

 
В результате анализа рыночной цены в сети «Интернет» и 

предоставленной индивидуальным предпринимателем Ленкиным В.С. счёт-

фактуры № 101 от 23 августа 2022 года установлено, что рыночная цена  на 

ранцы противопожарные РП-18 «Профи» возросла с 7 500 рублей до 11 500 

рублей. 

В целях обеспечения восполнения резерва материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Чойский 

район» вещевым имуществом и другими ресурсами установленных 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 14 октября 2020 года № 517 «О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Чойский район»», 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 07 июня 2022 года № 401 «О выделении бюджетных 

ассигнований из резервного фонда администрации муниципального 

образования «Чойский район» по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова «на сумму 80 000 рублей» заменить словами «на 

сумму 112 000 рублей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 



 


